Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2011

Referencat Periudha Periudha
Pershkrimi i Elementeve
nr.e llogarive Raportuese | Para ardhese
Shitjet neto 705 225.366,121 | 123,165,240
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - 4,302
Ndrysh.ne invent prod.gatshme e prodhimit ne proces 603 8,513,713 | (14,552,010)
Materialet e konsumuara 605 172,230,630 | 104,354,709
Kosto e punes 13,721,881 12,278,239
Pagat e personelit 641 11.782.623 10,551,523
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 644 1,939,358 1,726,716
Ameriizimet dhe zhvleresimet 681 2,528,503 >
Shpenzime te tjera 613,626,628,638,648,661. 1,150,903 900,063
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) - 189,631.817 [ 117,533,011
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 35,734,204 5,636,531
Te ardnurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shEenzimet financiare 360,058 243,600
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjate
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 10,428 -
123 Filimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 613 661 349,630 243,600
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 360,058 243,600
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 121 36,094,262 5,880,131
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 3,609,426 588,013
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 121 32,484,836 5,292,118
17 |Elementet ¢ irave te konsoliduara - :




